

ÅRSREDOVISNING

för

Susanne Buchmayer barnpsykiatri AB

Org.nr. 559258-7744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Buchmayer, Styrelseledamot

2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva barnpsykiatrisk vård, konsultverksamhet inom vårdsektorn, föreläsningar och utbildning.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 425 733	1 037 830	1 465 864	349 772
Resultat efter finansiella poster	356 723	144 753	465 999	215 474
Soliditet (%)	71,32	64,16	49,09	49,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 37% sedan föregående år, vilket beror på en utökad kundbas under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	87 619	87 378	199 997
Balanseras i ny räkning		87 378	-87 378	0
Årets resultat			209 448	209 448
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>174 997</u>	<u>209 448</u>	<u>409 445</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	174 997
Årets resultat	<u>209 448</u>
	384 445

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>384 445</u>
	384 445

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 425 733	1 037 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 425 733</u>	<u>1 037 830</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-268 303	-291 200
Personalkostnader	2	-782 441	-586 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 598	-14 599
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-6</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 067 342</u>	<u>-892 575</u>
Rörelseresultat		358 391	145 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 956</u>	<u>-502</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 668</u>	<u>-502</u>
Resultat efter finansiella poster		356 723	144 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-91 000</u>	<u>-37 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-91 000</u>	<u>-37 000</u>
Resultat före skatt		265 723	107 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 275	-20 375
Årets resultat		<u>209 448</u>	<u>87 378</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>45 135</u>	<u>61 733</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		45 135	61 733
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 666	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		166 666	0
Summa anläggningstillgångar		211 801	61 733
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 663	116 020
Övriga fordringar		39 187	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 000</u>	<u>18 519</u>
Summa kortfristiga fordringar		406 850	134 539
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>228 135</u>	<u>306 014</u>
Summa kassa och bank		228 135	306 014
Summa omsättningstillgångar		634 985	440 553
SUMMA TILLGÅNGAR		846 786	502 286

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 997	87 619
Årets resultat		209 448	87 378
Summa fritt eget kapital		<u>384 445</u>	<u>174 997</u>
Summa eget kapital		409 445	199 997
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	154 000
Summa obeskattade reserver		<u>245 000</u>	<u>154 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 453	11 391
Skatteskulder		0	103 206
Övriga skulder		177 388	24 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		<u>192 341</u>	<u>148 289</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		846 786	502 286

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 88 908 68 918

Inköp 0 19 990

Utgående anskaffningsvärden 88 908 88 908

Ingående avskrivningar -27 175 -12 576

Årets avskrivningar -16 598 -14 599

Utgående avskrivningar -43 773 -27 175

Redovisat värde 45 135 61 733

Susanne Buchmayer barnpsykiatri AB

Org.nr. 559258-7744

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Forum Psykiatri Stockholm AB	166	0
	559429-7110 Stockholm	33,2 %	
		<u>16 666</u>	<u>0</u>
	Forum Psykiatri Stockholm AB		
	Inköp	<u>16 666</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>16 666</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	16 666	0
Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Villkorat aktieägartillskott	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	50 000	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Deposition	<u>100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	100 000	0

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ENSKEDE

Susanne Buchmayer
Susanne Buchmayer

2024-03-01